
 

Pogórze, dnia 3 kwietnia 2023 roku 

 

Znak sprawy: 2/ZP/TP/2023  

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Sprzątanie i utrzymanie 

czystości plaż w gminie Kosakowo w 2023 roku” – 2 EDYCJA.  
 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03.04.2023 roku o godz. 10:05. 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 126.360,00 zł 

brutto, w tym: 88.058,88 zł brutto na zamówienie podstawowe oraz 38.301,12 zł brutto na zamówienie 

objęte "opcją". 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

 

Do wyznaczonego terminu składnia ofert, ofertę złożył Wykonawca:  

 

Maria Bigott prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą „Maria Bigott P.P. Maja” z 

siedzibą w Pierwoszynie przy ulicy Kaszubskiej nr 22 (81-198 Kosakowo) (NIP 9580864956) za 

cenę brutto: 121.831,00 zł. 

 

 

 

Sporządził/a: 

Marzena Angielczyk  

Pogórze, dnia 03.04.2023 rok 

 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdził:  

Dyrektor Zarządu Spółki  

Pogórze, dnia 03.04.2023 rok 

 


		2023-04-03T11:04:04+0200




